PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 016/022

EXTRATO ATAS REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE TAQUARI, RS, em atendimento ao disposto no §2° do artigo 15, da Lei

8.666/93 e alterações, torna público o resultado do Pregão Eletrônico 016/022, que tem por

OBJETO o Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras de

equipamentos de trabalho e EPIS, a fim de atender as demandas do Departamento de Trânsito e

Limpeza Urbana do Município de Taquari, RS, conforme especificações e estimativas de

aquisição constantes no anexo deste extrato. DETENTORES DA ATA: D&D PRODUTOS DE

HIGIENE E LIMPEZA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.372.104/0001-43, vencedora no item:

ITEM 21, perfazendo o valor total estimado de R$ 6.000,00 (seis mil reais); DIMORVAN DAVI

MENEGUSSO EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 07.065.479/0001-93, vencedora no item: ITEM

08, perfazendo o valor total estimado de R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais); EPINET

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob

o nº 14.984.352/0001-33, vencedora nos itens: ITEM 02, ITEM 19, ITEM 20 e ITEM 22,

perfazendo o valor total estimado de R$ 2.642,00 (dois mil seiscentos e quarenta e dois reais);

IVOLMIR KEMPFER LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 21.219.362/0001-48, vencedora nos

itens: ITEM 03, ITEM 04 e ITEM 06, perfazendo o valor total estimado de R$ 5.810,80 (cinco

mil, oitocentos e dez reais e oitenta centavos); L. BACKES, inscrita no CNPJ sob o nº

22.639.468/0001-63, vencedora no item: ITEM 09, perfazendo o valor total estimado de R$

1.950,00 (um mil, novecentos e cinqüenta reais); MARTERSUL EQUIPAMENTOS DE

SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 18.274.923/0001-05, vencedora nos itens:

ITEM 12 e ITEM 18, perfazendo o valor total estimado de R$ 10.942,70 (dez mil, novecentos e

quarenta e dois reais e setenta centavos); M. F. MACHADO SOARES, inscrita no CNPJ sob o nº

03.230.856/0001-41, vencedora no item: ITEM 07, perfazendo o valor total estimado de R$

3.340,00 (três mil, trezentos e quarenta reais); S. V. M. EMERGÊNCIAS MÉDICAS EIRELI,

inscrita no CNPJ sob o nº 28.439.173/0001-20, vencedora nos itens: ITEM 01, ITEM 10,

ITEM 11, ITEM 13, ITEM 14, ITEM 15 e ITEM 17, perfazendo o valor total estimado de R$

31.102,70 (trinta e um mil, cento e dois reais e setenta centavos); SALVI, LOPES & CIA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 82.478.140/0001-34, vencedora no item: ITEM 16,

perfazendo o valor total estimado de R$ 880,50 (oitocentos e oitenta reais e cinqüenta centavos).

VALIDADE DO REGISTRO: de 08/08/2022 a 07/08/2023. DATA DE ASSINATURA:

08/08/2022.

Anexo, grade com especificação dos itens.

Taquari, 08 de agosto 2022.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda